области

ИРОВАТ :

В РЕБСТРЕ |
]

<Я, себе 3094,
Регис 775.882

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 №305-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 25.11.2022 № 404-ни

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 25.11.2022 № 404-нп «О тарифах на тепловую энергию, отпускаемую
обществом с ограниченной ответственностью «ТЭСКО», для потребителей городского
поселения поселок Козлово муниципального образования Тверской области Конаковский
район на 2023 - 2027 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа слова «Конаковский район» заменить
словами «Конаковский муниципальный округ», слова «городского поселения поселок»
заменить словами «поселка городского типа»;

2) таблицу «Тарифына тепловую энергию, отпускаемую обществом с ограниченной
ответственностью «ТЭСКО», для потребителей городского поселения поселок Козлово
муниципального образования Тверской области Конаковский район» приложения 1

изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящий приказ вступает в силус 1 января 2024 года и подлежит официальному

опубликованию.

К.С. Рощин

658045

ЕОССГТЕ

о

[505'[0'10

3

гех_1/`оА4

‘фидет

-

-

-

-

-

577095

[<05:90'06

0и

[505'10'103

иЧНБОветлОНиО

-

-

-

-

-

$7709

ЭСОССт1Е

0

9505'40'105

ивя

1/9

*фидел

-

-

-

-

-

$7052

950<`90'05

0и

9505`10'102

ичнноявуронго

-

-

-

-

-

$055

$50

ГЕ

ОИ

$505'Е0`10

3

их

1/`9А

‘фиде

-

-

-

-

-

61055

$205'90`0

0и

$505`10'102

иичньовелонго

-

-

-

-

-

56'105С

УСОССТ'1Е

00

7505107102

цех

1/`9^4

‘фиаел

-

-

-

-

-

ЕОс

$205:90`0$

оц

$с05'10'10

2

иичннояеронто

-

-

-

р

Со

|103

тех

]/^оАЧ

‘фидег

-

-

ЕГО

52010И5505110

инчньочезонО

ЭИНЭИЗЭВН

<

-

-

-

-

-

65'8045

[501

оц

1505'20`10

2

нех

1/`0А4

‘фиде1

«ООШ

000

-

-

-

-

-

57'709С

[<05`90`06

0и

[505'10'10

3

ЗИЧНвОЧЕОНГО

-

-

-

-

-

577095

ЭОС

Е
0

9505'10'10

3

цех

1/’ОКа

«фидет.

-

-

-

-

-

$54055

9505'90'0$

он

9505'10'102

иичнвовелонго

-

-

-

-

-

$540$С

$<0ССГТЕ

ОИ

52050105

ие

1/'

ока

“фидел

-

-

-

-

-

561055

$5605:90`06

ой

$505'10'102

ИЧНВОНеонтО

-

-

-

-

-

56'107с

УСО"

И

7505-0102

цех

|/'9Аа

“фиаех

-

-

-

-

-

$15012

7505'90'06

0и

$505'10'10

2

зичнковелонио

-

-

-

-

.

Я

ичньочегонт

О)

вИНэБошУтоц

эмэхо

оп

нофифе1

иипвипнодэффиг

вия11Аэ10

эвьАио

в

иэкэлидэдтон

в

Ч

01

6

8

[

9

$

У

$

с

|

ню

Ио

‘вУны

Ао

вхуя

о

"ву

в
[а

нипезинелао

иомэАаииклеЯ

|

одипАтэа

(ЕТ

энизяо

О°стог

0
1ю|о’ром9*езю

ов

21
10

поЯ

по

эфиЧе

киа

ЗиневОнониВН

м

и

94120

иэинонаех

деи

ичндооо

8

Ао

ичанчиенипинАи

ииховозеноу

и1в1гоо

нозээяТ,

вино:

400

олончиепипинхи

озогтоя

епиг

010520401

вягээби

нэгэлиоэЧлон

ви

«ОЗОЕлЛ»

очазоннаяилаа10

ионнэьинел0

>

иочазэтоо

оКизвяоАшто

ине

ояАноггнаи.

вн

1чфи@

ет,

ИН-у0у

5М

ССОСТГ$

Сто

и12еиоо

иохяэ92я1,

яса

Авхийи

я

1

эинэжоциа

|»

ИН-00Е

М

55018

С
то

и12еиоо

иояэ42я

|,
дса

Аявхлийи

х

эинэжоги

[|